UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

                 Số:       /SKHCN-VP
V/v thay đổi cán bộ, công chức làm đầu

mối thực hiện nhiệm vụ kiểm soát thủ tục

hành chính của Sở Khoa học và Công nghệ

Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 về sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ

về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Thực hiện Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng,

Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành

chính;

Căn cứ Quyết định số 960/QĐ-UBND ngày 14/11/2018 của UBND tỉnh ban

hành Quy chế tổ chức và hoạt động của cán bộ, công chức làm đầu mối thực hiện

nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Do có sự thay đổi về phân công công chức làm công tác đầu mối về kiểm soát

thủ tục hành chính tại cơ quan, Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị Văn phòng Ủy

ban nhân dân tỉnh xem xét tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh công nhận bổ sung

và thay đổi cán bộ đầu mối làm công tác kiểm soát thủ tục hành chính của Sở, cụ thể

như sau:

STT Họ và tên
Chức vụ/Đơn vị công

tác
Số điện thoại

Ghi chú

1
Nguyễn Quốc

Huy Hoàng
Phó Giám đốc Sở  0982 142 211

Đầu mối

kiểm soát

TTHC từ

ngày

01/7/2025

2
Đặng Quang

Thái

Phó Chánh Văn phòng

Sở
0904 079 971

3 Đặng Thị Nga
Chuyên viên Văn

phòng Sở
0914 900 988

Sở Khoa học và Công nghệ kính gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh xem

xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Công chức có tên theo danh sách;

- Lưu: VT, KT, VP.ĐTN.

  GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

2

		2025-07-09T10:02:20+0700

		2025-07-09T13:53:30+0700

		2025-07-09T13:53:30+0700

		2025-07-09T13:53:30+0700